ESTADO DE RONDONIA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

SALA DE REUNIÕES

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 – FONE: (69) 3544-2623 – 76.857-000

novamamore.ro.leg.br – camara@novamamore.ro.leg.br

ATA DA 22ª REUNIÃO DE 2025 DA COMISSÃO PERMANENTE DE

CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA, FINANÇAS, ECONOMIA E FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E

ORÇAMENTÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ.

PAUTA:

• Projeto de Lei nº 315-GP/2025 – “Projeto de Lei nº 315-GP/2025 – “Autoriza

Abertura de Crédito Adicional Suplementar por Anulação no Orçamento Vigente.”

Aos treze dias do mês de outubro de 2025, às 17h, reuniram-se os Vereadores: Jefferson

de Castro Clímaco, Francisco Célio Brito Silva e André Luiz Baier, para deliberarem quanto

ao Parecer do Relator relativo ao Projeto de Lei nº 315. Apresentado o Parecer nº

022/CPCJFEFFO/2025, pela constitucionalidade de todos os projetos, os mesmos foram

aprovados pela Comissão. Nada mais a ser discutido se encerrou a reunião. Segue esta

ata assinada pelos vereadores presentes.

        ______________________________

  JEFFERSON DE CASTRO CLÍMACO

Vereador Presidente da CCJ

                                          ______________________________

FRANCISCO CÉLIO BRITO SILVA

  Vereador Relator da CCJ

                                          ______________________________

ANDRÉ LUIZ BAIR

  Vereador Secretário da CCJ

ID: 247567 e CRC: 23B226AC

mailto:novamamore.ro.leg.br

22.855.183/0001-60
Av. Dom Pedro II
www.novamamore.ro.gov.br

Município de Nova Mamoré

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

247567ID:

34F26343E04A8420D3BF47359474E8E3

23B226AC

MD5:

CRC:

EFA713F98AA37CAAC4FE477C4F876D00EA05D6F8E42FF7E6212C90A881150EC4SHA256:

Ata de Reunião

Tipo do Documento

- Parecer 022/CCJ/2025

Identificação/Número

14/10/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Ata de Reunião - Parecer 022/CCJ/2025

Súmula/Objeto:

JEFFERSON DE CASTRO CLÍMACOUsuário:

14/10/2025 13:38:51Criação: 14/10/2025 13:41:48Finalização:

INTERESSADOS

CAMARA MUNICIPAL Nova Mamoré RO 14/10/2025 13:41:40

ASSUNTOS

ATAS DE REUNIÃO 14/10/2025 13:40:19

CIENTES

LARISSA SILVA SODRE VEDA 14/10/2025 14:06:22

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

JEFFERSON DE CASTRO CLÍMACO 14/10/2025 13:42:09PRESIDENTE DA CCJFEFFO

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

FRANCISCO CELIO BRITO SILVA 14/10/2025 13:56:48VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

ANDRE LUIZ BAIER 14/10/2025 14:01:42SECRETÁRIO DA CCJFEFFO

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.novamamore.ro.gov.br

informando o ID 247567 e o CRC 23B226AC.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=247567&CRC32=23B226AC
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=247567&CRC32=23B226AC